
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 058, DE 14 DE JANEIRO DE 2015.

EXONERA CLARISSA DE
SOUZA CARDOSO DO CARGO 
DE ENFERMEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a solicitação de exoneração feita pela servidora;

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Enfermeira, da Secretaria Municipal de 
Saúde, a Sra. Clarissa de Souza Cardoso, matrícula 4714-7, a contar de 09 de janeiro de 
2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Jagu 
do ano de dois mil e quinze (2015).

mês de j iro

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes 
Secretária de Administração

DESAFIXADO

Atixado no
Preíeltu'*

4-, K 1




